Fruī
Frumentū

HYMNVS

Seculum

deduxitq; Thomas hoc ipm nois a fructu. & August. ipm in lib. lxxxiiij. qstionū scribit esse oēm
humanā pueritatē vti fruēdis. & frui vtēdis. & alibi solo deo fruendū cēlet. quare nobis solo
deo fruēdū est. reliq; oib; rebus vtēdū. hoc itaq; faciens. ¶ Viuā infinita secula. Seculū centū
anno & spacio finiri Varro decreuit. dictūq; asene q; lōgissimū id senescēdi spatium putarint.
alij triginta anno & spatū dixerūt seculū esse. C̄sorinus exordio & fine humanæ vitæ seculū
cōcludi voluit. alia alij. nos infinita secula dicētes. & ecclesiæ nostræ succinētes. q; idipm s̄aepē
numero p̄caēt. oēm dubitatōem extrudimus. qn Christi regni. qd amicis eius datus est. nullus
est finis. hoc petimus. hoc oib; viribus postulamus. nō emvti Orpheus optamus. nō ut Pin
darus efflagitamus. q suis hymnis augeri floridū decus expostulauit. Nō ut Ouidius. Ore le
gi populi p̄cq; oia secula fama Viuere. nō ut alij nostræ tēpestatis in extēto æuo celebres pma
nere. Inania em isthæc oia & pereūt vmbrae similia. atq; ab ipis etiā explosa gētibus. qn apud
Cicer. Scipio libro & excellentiū famā. longo t̄pis decursu interire putauit & docuit. fretus in
infanīæ ytentis. quē dicūt anni. qn etiā fretus & eluuiionibus & incēdijs. qbus pereunt monu
mēta mortaliū. & humana gloria tāto studio q̄sita. pr̄sus euanescit. q̄to magis id nos affecta
re nō debemus. qbus s̄ide cognitū futur; ut inq; Ioannes. c̄celū nouū & terrā nouā. purgatis
elemētis. & immisso generaliū incēdīo. cuius vi q̄ nimirū existimamus disperibūt plurima. Soli
da aut̄ nō ab hoib; sed ab ipo deo nobis petēda gloria. & in alia q̄ nullo sine claudetur vita
sperāda. cū deo coniūcti sempiternæ felicitatis gaudio p̄fruemur. & mēte felices & corpore.
Hic noster finis. hæc summa votō. Neq; em (ut Ioānes Picus Pa. ad mescribēs ait) aliū finē
p̄finire nobis aut debemus aut possimus. q̄ ut infinita vtriusq; hominis pace. infinito hono
sine fine fruarmur. quā qdem sententiā vnicō y su in sylua nostra (cui titulus votū) ita cōclusi
mus. Aeterno sine fine deo. sine fine fruendū est. Habes itaq; fili nostr; hymnū Christo di
catum. & nostris tibi declaratū cōmentarijs. cuius muneris ergo calīrias a malevolis fugere.
nec spero nec magnope postulo. Boni em & cādidi iudices. ut inter initia sumus p̄fati. nobis
vnq; terrori nō fuerint. malignis vero atq; p̄posteris abunde responsum est. Si alijs cōmu
care opus volueris. cura ne formis excudat. si diligens & accuratus recognitor nō adsit. qui li
brario & errores castiget. nam q̄ haec tenus ex nostris opib; imp̄ssa aheneis literis fuere. libra
rio & diligentia desiderat. & dur; certe aliena culpa male audire. Quod attinet ad hoc ipm op
nihil. q̄q; iuste possimus dep̄cabimur. nos iniquis spacijs exclusos multa scripsisse v̄sos me
moria. p libris. grauior & literar; studijs occupatos fuisse. estatē nec admodū integrā. & p̄terea
nō nihil ex succissiūis hibernis t̄pibus cūdēdo cōmentario dedidisse. bibliothecā nostrā tam
longe nobis abfuisse q̄ nos a doctor; viro & cōmeritjs. vtpote septi. Nouo oppidulo. sū &
ingruētibus pressi molestij. Si meliora desideras. tu tibi ipē legēdo consulē. Quod aut̄ attinet
ad numeros & liniamenta. si q̄s forte nostra. si quis captus amore leget. desideretq; & eos p̄z
stantiores & liniamēta melioris notæ. vtpote quæ magis oleant lecytos Maronianos. respō
deas velim potuisse fieri. si quadraginta vel circiter annos in compaginādo centone consum
psissim. ut fortasse viderer Aesopeus ille gracculus. pennis vestitus alienis. & si ludicra certa
mina cantassem. si scommata recensuissim. mouissim risus. vanos amores iuuenibus com
mendassem. similior utiq; poetis gentiū iudicarer. quod nimirum de industria fugio. tantum
abest ut ambiam. sat mihi ad p̄sens de religione cecinisse. nā uāngt Nemesianus. Cantat amat
quod q̄sq; leuant & carmina curas. adde. quod & rebus alienis me libenter abstineo. & noua
cudere. q̄ imitari malo. atq; ut nouo etiam carminum genere vnuersa claudamus.

Non desolato bella sub Illo,
Non cæci fœda furta Cupidinis,
Non decurrentes puluere olympico
Bigas. non tetræ s̄æua tragœdæ,
Non socci blanda criminā promimus
Sed Christo regi carmina pangimus.
Qui debellato dæmonē præpotens
Conscendit cœlum stemmate fulgidus.

TEΛΟΣ